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Accession en U14 Ligue – Saison 2023/2024 

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS ET/OU A VENIR 
 

Suite au contrôle des 86 dossiers de candidature U14 (2023/2024)  par le groupe de travail formé par la 
Commission Régionale Compétitions Jeunes, cette dernière acte les accessions en U14 Ligue pour la saison 
2023/2024 conformément aux règlements en vigueur pour atteindre le nombre de 36 clubs. 
 
4 Clubs avec un centre de formation agréé par la FFF 
Amiens SC – Lens RC – Lille OSC – Valenciennes FC 
 
7 clubs représentant le meilleur de chaque district en nombre de points au cahier des charges 
Chambly Oise FC Oise  96,22 
Pays de St Omer US Côte d’Opale 90,71 
St Amand FC  Escaut  87,96 
Marcq Ol.  Flandres 84,14 
Gauchy GSQ FC  Aisne  81,24 
Noeux les Mines US Artois  75,00 
Amiens Portugais FCP Somme  69,04 
 
25 clubs dans l’ordre du classement général 
Choisy au Bac US Oise  87,62   Chaumont CS  Oise  68,23 
Boulogne USBO  Côte d'Opale 81,20   Laon US  Aisne  67,23 
St Quentin O.  Aisne  78,11   Caudry ES  Escaut  66,94 
Feignies Aulnoye EFC Escaut  77,92   Steenvoorde AS  Flandres 66,79 
Dunkerque USL  Flandres 76,82   Liancourt Clermont FC Oise  66,33 
Beauvais Oise AS Oise  73,82   Etaples AS  Côte d'Opale 65,54 
Béthune Stade  Artois  73,17   Lambersart UF  Flandres 64,61 
Lesquin US  Flandres 72,16   Leers OS  Flandres 64,51 
Bondues FC  Flandres 71,95   Marly USM  Escaut  64,45 
Chantilly US  Oise  71,15   Arras FA  Artois  63,87 
Soissons IFC  Aisne  69,91   Grande Synthe O. Flandres 63,11 
Compiègne AFC  Oise  69,01   Cambrai AC  Escaut  61,18 
Raismes FC  Escaut  68,48   
 
La Commission remercie les 86 clubs ayant candidaté à ce cahier des charges pour la participation au 
championnat U14 Ligue de la saison 2023 / 2024, félicite les 32 clubs ayant obtenu un nombre de points 
nécessaire pour être admis dans ce futur championnat et encourage les 54 clubs à poursuivre leur travail pour 
augmenter leur nombre de points pour la prochaine saison. 
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Les présentes décisions sont susceptibles d’appel devant la Commission Régional d’Appel  dans un délai de 7 jours à 
compter de la notification officielle de la décision contestée. 

 
 
Gilles COUSIN       Romain KNOCKAERT  
Président de la Commission Jeunes   Secrétaire - Président du groupe de travail 
 
 

Annexe 1 : Classement complet 
 

                      
 

1 Chambly Oise FC 96,22

2 Pays de St Omer US 90,71

3 St Amand FC 87,96

4 Choisy au Bac US 87,62

5 Marcq O. 84,14

6 Gauchy GSQ FC 81,24

7 Boulogne USBO 81,20

8 St Quentin O. 78,11

9 Feignies Aulnoye EFC 77,92

10 Dunkerque USL 76,82

11 Noeux les Mines US 75,00

12 Beauvais Oise AS 73,82

13 Béthune Stade 73,17

14 Lesquin US 72,16

15 Bondues FC 71,95

16 Chantilly US 71,15

17 Soissons IFC 69,91

18 Amiens Portugais FCP 69,04

19 Compiègne AFC 69,01

20 Raismes FC 68,48

21 Chaumont CS 68,23

22 Laon US 67,23

23 Caudry ES 66,94

24 Steenvoorde AS 66,79

25 Liancourt Clermont FC66,33

26 Etaples AS 65,54

27 Lambersart UF 64,61

28 Leers OS 64,51

29 Marly USM 64,45

30 Arras FA 63,87

31 Grande Synthe O. 63,11

32 Cambrai AC 61,18

33 Abbeville SC 60,24

34 Croix FIC 58,51

35 Bergues RC 57,60

36 Douai SC 57,53

37 Péronne CAFC 57,38

38 Lille Moulins Carrel 56,80

39 Senlis USM 56,76

40 Biache US 56,40

41 Lambres lez Douai ES 56,38

42 Le Portel Stade 56,09

43 Calais Grand Pascal 55,41

44 Maubeuge US 55,24

45 Camon US 54,82

46 Bully les Mines ES 54,68

47 Lievin O. 54,65

48 Longueau ESC 54,58

49 Gravelines US 53,81

50 Creil AFC 53,21

51 Wasquehal F. 53,08

52 Noyon FCJ 52,91

53 Roubaix OC 51,02

54 Hénin Stade 50,40

55 Château Etampes FC 47,67

56 Vermelles US 47,01

57 Hazebrouck SC 46,84

58 Waziers USM 46,39

59 Aniche SC 46,18

60 Vimy US 46,09

61 Berck AS 44,80

62 Escaudain USF 44,50

63 Marck en Calaisis AS 44,40

64 Neuville Ferrain Fan 44,29

65 Pays du Valois US 44,02

66 Armentières JA 43,66

67 Nogent sur Oise US 43,05

68 St Pol sur T. US 42,37

69 Pont Ste Maxence US 40,89

70 Roncq ES 40,68

71 Chauny US 40,66

72 Longuenesse JS 37,63

73 Comines ACS 36,70

74 Dunkerque Malo FC 36,31

75 La Madeleine FC 35,14

76 Roubaix SCO 34,37

77 Ascq US 34,05

78 Aire sur la Lys OS 33,94

79 St Nicolas Arras SC 33,47

80 Roubaix TG Portugais 33,07

81 Templeuve AS 32,97

82 Mons en B. AC 31,42

83 Montreuil US 30,29

84 Méru US 23,83

85 Esquelbecq US 19,81

86 Gouvieux US 17,70


